[image: image1.png]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2018 года

    № 30

  х. Веселый

О признании утратившим силу постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района от 31 декабря 2013 года № 144 «Об утверждении схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Веселовского  сельского поселения Успенского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Веселовского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района от 31 декабря 2013 года № 144 «Об утверждении схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Веселовского  сельского поселения Успенского района» со всеми изменениями и дополнениями.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Веселовского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Веселовского сельского

поселения Успенского района                                                       Т.Я. Кузнецова
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации

Веселовского сельского поселения

Успенского района                                                                             Э.А. Малова

Проект согласован:

Специалист администрации

Веселовского сельского поселения

Успенского района                                                                        С.В. Грибенник